
UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „b” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025           
zmienionej uchwałą Nr X/83/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.9.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.12.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok dokonując zwiększenia o kwotę 279.313,36 zł  do łącznej kwoty 
118.694.839,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 279.313,36 zł do kwoty 92.083.069,71 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.611.769,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 dokonując zwiększenia o kwotę 279.313,36 zł do łącznej kwoty 
125.955.432,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 424.313,36 zł do kwoty 92.249.017,96 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 33.706.414,10 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 7.260.592,45 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, 

3) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

4) wolnymi środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy”.. 

4. W § 8 uchwały budżetowej upoważnia się Wójta, dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 1



„w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej”.. 

5. W § 12 uchwały budżetowej dokonuje się zmian:       
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 13 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt 2c: 

„określa się wysokość rezerw: 

2. celową w wysokości 1.555.722,08 zł, w tym: 

c) majątkową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 165.722,08 zł.”. 

7. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmian:        
Pkt. 2 Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2025 w ramach środków  z Funduszu 
Pomocy, określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2025 roku” określonych w załączniku nr 4 do  niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
zleconych określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych 
określonych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków za 
gospodarowanie odpadami określonych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów  i wydatków 
w ramach środków z Funduszu Pomocy określonych w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/91/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 

  
  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 847 384,03 -5 392,00 841 992,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 189 966,00 -5 392,00 184 574,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 581,00 33 869,00 36 450,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 33 869,00 33 869,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 869,00 33 869,00 

758   Różne rozliczenia 7 713 012,60 24 559,00 7 737 571,60 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 685 251,60 -6 685 251,60 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 720 826,49 -720 826,49 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 964 425,11 -5 964 425,11 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 027 761,00 24 559,00 1 052 320,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

27 761,00 24 559,00 52 320,00 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 964 425,11 5 964 425,11 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 964 425,11 5 964 425,11 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 720 826,49 720 826,49 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 720 826,49 720 826,49 

801   Oświata i wychowanie 3 134 535,23 212 731,36 3 347 266,59 

 80195  Pozostała działalność 41 554,19 212 731,36 254 285,55 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 212 731,36 212 731,36 

852   Pomoc społeczna 501 738,00 -10 819,00 490 919,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 544,00 -10 150,00 81 394,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 150,00 -10 150,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 -669,00 4 620,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 289,00 -669,00 4 620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 1



 
 

855   Rodzina 5 978 631,00 18 540,00 5 997 171,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 871 486,00 18 540,00 5 890 026,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

0,00 18 540,00 18 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 848 871,75 5 825,00 10 854 696,75 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 652 621,75 5 825,00 6 658 446,75 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000,00 5 825,00 70 825,00 

Razem: 118 415 526,25 279 313,36 118 694 839,61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/91/225 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 

   
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 877 128,01 105 000,00 13 982 128,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 280 278,62 55 000,00 6 335 278,62 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 420 000,00 55 000,00 2 475 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 569 049,39 50 000,00 7 619 049,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

950 000,00 50 000,00 1 000 000,00 

720   Informatyka 857 249,32 0,00 857 249,32 

 72095  Pozostała działalność 857 249,32 0,00 857 249,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 931,39 -4 000,00 1 931,39 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 375,31 -30 000,00 15 375,31 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 007,43 -6 000,00 2 007,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 152,69 24 000,00 43 152,69 

  4307 Zakup usług pozostałych 146 518,41 183 000,00 329 518,41 

  4309 Zakup usług pozostałych 25 856,22 33 000,00 58 856,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 640,53 -20 000,00 40 640,53 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

463 902,22 -155 000,00 308 902,22 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

81 865,12 -25 000,00 56 865,12 

750   Administracja publiczna 12 270 280,43 -2 333,00 12 267 947,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 232,00 -2 876,00 137 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 874,45 -516,00 25 358,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,13 -1 000,00 1 000,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 114 719,11 3 059,00 1 117 778,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

956,07 3 059,00 4 015,07 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 581,00 33 869,00 36 450,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 33 869,00 33 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 800,00 12 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 250,00 2 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 240,00 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 850,00 9 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 049,00 8 049,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 80,00 80,00 

758   Różne rozliczenia 345 976,93 -50 000,00 295 976,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 3



 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340 976,93 -50 000,00 290 976,93 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

215 722,08 -50 000,00 165 722,08 

801   Oświata i wychowanie 50 505 247,08 129 231,36 50 634 478,44 

 80101  Szkoły podstawowe 27 490 930,32 -97 800,00 27 393 130,32 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 500,00 2 900,00 8 400,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 209,99 3 000,00 21 209,99 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

1 146 800,00 -105 000,00 1 041 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 889,90 600,00 4 489,90 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 008,54 700,00 2 708,54 

 80104  Przedszkola  11 700 809,00 13 000,00 11 713 809,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 300,00 1 000,00 4 300,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 597,76 10 000,00 21 597,76 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 612,42 2 000,00 4 612,42 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 587 851,58 800,00 588 651,58 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

777,85 200,00 977,85 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 046,00 500,00 2 546,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

427,73 100,00 527,73 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 207 992,73 500,00 3 208 492,73 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 500,00 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 585 350,70 212 731,36 798 082,06 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 6 659,04 6 659,04 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 206 072,32 206 072,32 

852   Pomoc społeczna 4 114 344,00 -10 819,00 4 103 525,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 881 950,00 -10 150,00 2 871 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 150,00 -150,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 32 289,00 -669,00 31 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 289,00 -669,00 14 620,00 

855   Rodzina 6 643 872,42 18 540,00 6 662 412,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 855 486,00 18 540,00 5 874 026,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 884 500,00 18 000,00 4 902 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 540,00 540,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 4



 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 533 598,60 55 825,00 16 589 423,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 979 000,00 0,00 3 979 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 282,86 -6 000,00 6 282,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 778 934,13 5 825,00 6 784 759,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 3 400,85 18 900,85 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 6 875,85 2 424,15 9 300,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 

Wpłaty przekazane przez pozostałe 
jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 125 676 118,70 279 313,36 125 955 432,06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/91/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 

W załączniku nr 3 do uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany:     

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku. 
 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 581,00 33 869,00 36 450,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 33 869,00 33 869,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 869,00 33 869,00 

852   Pomoc społeczna 15 439,00 -10 819,00 4 620,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 150,00 -10 150,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 150,00 -10 150,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 -669,00 4 620,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 289,00 -669,00 4 620,00 

855   Rodzina 5 962 631,00 18 540,00 5 981 171,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 855 486,00 18 540,00 5 874 026,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 18 540,00 18 540,00 

Razem: 6 170 609,00 36 198,00 6 206 807,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 6



 
 

2. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 189 958,00 -5 392,00 184 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 232,00 -2 876,00 137 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 874,45 -516,00 25 358,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,13 -1 000,00 1 000,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 581,00 33 869,00 36 450,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 33 869,00 33 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 800,00 12 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 250,00 2 250,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 240,00 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 850,00 9 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 049,00 8 049,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 80,00 80,00 

852   Pomoc społeczna 15 439,00 -10 819,00 4 620,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 150,00 -10 150,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -150,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 -669,00 4 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 -669,00 4 620,00 

855   Rodzina 5 962 631,00 18 540,00 5 981 171,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 855 486,00 18 540,00 5 874 026,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 884 500,00 18 000,00 4 902 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 540,00 540,00 

Razem: 6 170 609,00 36 198,00 6 206 807,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/91/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 

  
  W załączniku Nr 8 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku, 

sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

ZMIANA W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 849 328,01 105 000,00 13 954 328,01

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 280 278,62 55 000,00 6 335 278,62

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 420 000,00 55 000,00 2 475 000,00

   
Budowa sieci wodociągowej w m. Janowice 
o długości ok 360 m wraz z dokumentacją 

60 000,00 15 000,00 75 000,00

   
Budowa sieci wodociągowej w m. Żychlin ul. 
Pistacjowa wraz z dokumentacją 

60 000,00 25 000,00 85 000,00

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Stare Miasto 

20 000,00 15 000,00 35 000,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 569 049,39 50 000,00 7 619 049,39

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Stare Miasto, ul. Janowicka 

900 000,00 50 000,00 950 000,00

720   Informatyka 606 407,87 - 200 000,00 406 407,87

 72095  Pozostała działalność 606 407,87 - 200 000,00 406 407,87

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 640,53 - 20 000,00 40 640,53

   
Wzmocnienie systemów 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare 
Miasto w ramach realizacji projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd" 

60 640,53 - 20 000,00 40 640,53

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

463 902,22 - 155 000,00 308 902,22

   
Wzmocnienie systemów 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare 
Miasto w ramach realizacji projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd" 

463 902,22 - 155 000,00 308 902,22

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

81 865,12 - 25 000,00 56 865,12

   
Wzmocnienie systemów 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare 
Miasto w ramach realizacji projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd" 

81 865,12 - 25 000,00 56 865,12

758   Różne rozliczenia 215 722,08 - 50 000,00 165 722,08

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 215 722,08 - 50 000,00 165 722,08

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

215 722,08 - 50 000,00 165 722,08

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

215 722,08 - 50 000,00 165 722,08

Razem 33 851 414,10 - 145 000,00 33 706 414,10 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 8



 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XI/91/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 

 
  W załączniku Nr 9 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku, 

sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

 
1) Planowane dochody za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 957 000,00 0,00 3 957 000,00 

  
90002 

  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

3 957 000,00 0,00 3 957 000,00 

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

3 957 000,00   3 957 000,00 

    O640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

15 000,00   15 000,00 

    O910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

7 000,00   7 000,00 

    
  Razem 3 957 000,00 0,00 3 957 000,00 

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 979 000,00 0,00 3 979 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

3 979 000,00 0,00 3 979 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00   900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

88 300,00   88 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 500,00   5 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21 000,00   21 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 600,00   2 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 282,86 -6 000,00 6 282,86 

    4260 Zakup energii 1 000,00   1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00   500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 810 000,00   3 810 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00   200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 417,14   2 417,14 

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00   2 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 300,00   1 300,00 

      Razem 3 979 000,00 0,00 3 979 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 9



 
 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/91/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. 
 

 
W załączniku nr 10 do uchwały Nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany w pkt. 2: 
 

2.  DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2025  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 19,95 0,00 19,95 

  75095     Pozostała działalność 19,95 0,00 19,95 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy –  
PESEL UKR 

19,95   19,95 

758       Różne rozliczenia 27 761,00 24 559,00 52 320,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 27 761,00 24 559,00 52 320,00 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

27 761,00 24 559,00 52 320,00 

Razem 27 780,95 24 559,00 52 339,95 

PRZYCHODY 

905 Gmina Stare 
Miasto 

Niewykorzystane środki z Funduszu 
Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy – DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

24 045,31   24 045,31 

      OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 51 826,26 24 559,00 76 385,26 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 956,07 3 059,00 4 015,07 

  75095     Pozostała działalność  956,07 3 059,00 4 015,07 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

936,12 3 059,00 3 995,12 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL 
UKR 

19,95   19,95 

801       Oświata i wychowanie 50 870,19 21 500,00 72 370,19 

  80101     Szkoły podstawowe 29 608,43 7 200,00 36 808,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 10



 
 

    4350 SP Stare Miasto, 
SP Żychlin, 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 500,00 2 900,00 8 400,00 

    4750 
SP Stare Miasto, 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 209,99 3 000,00 21 209,99 

    4850 SP Stare Miasto, 
SP Żychlin, 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 889,90 600,00 4 489,90 

    4860 
SP Stare 
Miasto 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 008,54 700,00 2 708,54 

  80104     Przedszkole 17 510,18 13 000,00 30 510,18 

    4350 
Przedszkole Stare 

Miasto,                  
SP Żychlin,                

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 300,00 1 000,00 4 300,00 

    4740 Przedszkole Stare 
Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 597,76 10 000,00 21 597,76 

    4850 Przedszkole Stare 
Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 612,42 2 000,00 4 612,42 

  80113     Dowożenie uczniów do szkół 3 251,58 800,00 4 051,58 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

777,85 200,00 977,85 

    4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 046,00 500,00 2 546,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

427,73 100,00 527,73 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 500,00 1 000,00 

    4350  PS Stare Miasto 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 500,00 1 000,00 

  Razem 51 826,26 24 559,00 76 385,26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI/91/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2025. 

DOCHODY 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 o ostatecznych kwotach na 
zadania zlecone dotyczące spraw obywatelskich o kwotę 5.392,00 zł. 

w rozdziale 75107 „Wybory  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie na 
zadania zlecone związane z przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta RP o kwotę 33.869,00 zł. 

w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe o kwotę 24.559,00 zł. Ponadto dokonano przeniesienia w planie dochodów bieżących po 
zmianie klasyfikacji wynikającej z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 roku (Dz. U. 
z 18.12.2024 roku, poz. 1872), zmniejszono w rozdziale 75802 „uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego”, a zwiększono w rozdziale 75834 „Subwencje dla jednostek samorządu  
terytorialnego” i w rozdziale 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów dla jednostek samorządu  
terytorialnego”.  

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie podpisanej umowy na realizację Programu Erazmus+ przez Szkołę Podstawową w Żychlinie pn. 
„Zielono mi – edukacja przez troskę dobre dziś i lepsze jutro” o kwotę 212.731,36 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia w planie dochodów 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 
o ostatecznych kwotach na zadania zlecone o kwotę 10.150,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 o ostatecznych kwotach na 
zadania zlecone o kwotę 669,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.41.2025.7 na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, jako zadanie zlecone 
o kwotę 18.540,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu otrzymanych środków z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację Programu 
„Czyste Powietrze” w kwocie 5.582,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 279.313,36 zł.  

WYDATKI 

w rozdziale 01043  „Infrastruktura wodociągowa wsi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
majątkowych na realizację zadań inwestycyjnych  związanych z budową sieci wodociągowych  na terenie 
Gminy Stare Miasto oraz w m. Janowice i Żychlin w łącznej kwocie 55.000,00 zł. Zmiana planu wynika 
z rozstrzygnięć po przetargu. Szczegółowy wykaz zadań zawiera załącznik inwestycyjny stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
majątkowych na realizację zadań inwestycyjnych  związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Stare Miasto, ul. Janowicka o kwotę 50.000,00 zł. Zmiana planu wynika z rozstrzygnięć po przetargu. 

Szczegółowy wykaz zadań zawiera załącznik inwestycyjny stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego o ostatecznych kwotach na zadania zlecone 
dotyczące spraw obywatelskich o kwotę 5.392,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 1



w rozdziale 75107 „Wybory  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie na 
zadania zlecone związane z przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta RP o kwotę 33.869,00 zł.  

w rozdziale 72095 „Informatyka” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących i majątkowych 
pomiędzy paragrafami w ramach realizacji zadania pn. Wzmacnianie systemów cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Stare Miasto – projekt „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 3.059,00 zł. 

w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” dokonano zmniejszenia rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
dodatkowym wynagrodzeniu rocznym o kwotę 105.000,00 zł oraz dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 
7.200,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących w ramach 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 13.000,00 zł. 

w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 800,00 zł 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 500,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
realizację Programu Erazmus+ przez Szkołę Podstawową w Żychlinie pn. „Zielono mi – edukacja przez 
troskę dobre dziś i lepsze jutro” o kwotę 212.731,36 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego o ostatecznych kwotach na zadania 
zlecone o kwotę 10.150,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego o ostatecznych kwotach na zadania zlecone o kwotę 
669,00 zł. 

·w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci, jako zadanie zlecone o kwotę 18.540,00 zł. 

w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem systemu odpadami komunalnymi, zmniejszając 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększając na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
6.000,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach otrzymanych środków na realizację Programu „Czyste Powietrze” w kwocie 
5.582,00 zł. 

w rozdziale 90026 „Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami” zaplanowano wydatki na 
zadanie związane z udzieleniem dofinansowania dla Powiatu konińskiego, w tym dla mieszkańców gminy 
Stare Miasto na transport i unieszkodliwienie azbestu w kwocie 50.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę  279.313,36 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 2



Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C589A5B6-9676-413D-B22B-B01FFE748519. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6 zm. ust. 2


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


